
Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Utrecht , gemeente Montfoort 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Montfoort; 

  

gelezen de brief d.d. 22 april 2025 van de algemene besturen van de RUD Utrecht en de ODRU waarin 

gevraagd wordt de besluitvorming met betrekking tot het toetreden tot de gemeenschappelijke regeling 

af te ronden na de zienswijzeprocedure; 

  

overwegende dat de gemeenteraad op 6 oktober 2025 op grond van artikel 51, lid 4, van de Wet gemeen- 

schappelijke regelingen toestemming heeft gegeven aan het college voor het toetreden tot de gemeen- 

schappelijke regelingen; 

  

gelet op artikel 51 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

  

Besluit: 

  

tot de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Utrecht toe te treden. 

  

Dit besluit in werking te laten treden op de dag volgende op die van de bekendmaking. 

  

Montfoort, 7 oktober 2025 

  

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN MONTFOORT 

De secretaris, M.H. van der Veer 

  

De burgemeester, Mw. mr. P.J. van Hartskamp – de Jong 

  

Nr. 448305 

GEMEENTEBLAD 16 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Montfoort 

Gemeenteblad 2025 nr. 448305 16 oktober 2025 1 


